
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 211» 

350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43 

 
 

                                                                    ПРИКАЗ 

 
 

30.08.2022 г.                                                                                        № 76 - А 

 

Об утверждении локальных актов 

в рамках педагогического совета № 1                                                

 

На основании протокола Педагогического совета № 1 от 30.08.2022, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить следующий локальные нормативные акты: 

- адаптированную образовательную программу дошкольного образования 

для детей с тяжёлыми нарушениями речи; 

- общую образовательную программу дошкольного образования; 

- рабочую программу воспитания; 

- Положение о ПДОУ; 

  - дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной 

направленности «Танцевальная мозаика» для детей 5-6 лет; 

   - дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной 

направленности «Танцевальная мозаика» для детей 6-7 лет; 

  - дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной 

направленности «Мир художника» для детей 5-6 лет; 

  - дополнительную общеразвивающую программу физкультурно-спортивной 

направленности «Мир художника» для детей 6-7 лет; 

  - дополнительную общеразвивающую программу художественно-

эстетической направленности «Малыш и робот для детей 5-6 лет; 

  - дополнительную общеразвивающую программу художественно-

эстетической направленности «Малыш и робот» для детей 6-7 лет; 

  - дополнительную общеразвивающую программу патриотической 

направленности «Казачата» для детей 5-7 лет; 

  - план работы МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211» на 2022-2023 

учебный год; 

- Положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО); 

- Программу ВСОКО 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                    Т.Л. Тургенева 



 

 


